
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 
22 
3 

11 

Name 
DUDU Schons 
Bernardo ARAUJO 
Lucas NIETO 
Augusto VERNIERI 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 

Laps 
12 
12 
12 
11 

Total Tm 
7:55.979 
8:21.127 
8:28.370 
7:56.197 

Diff 

25.148 
32.391 

1 Lap 

Gap 

25.148 
7.243 
1 Lap 

Best Tm 
38.950 
41.039 
39.631 
41.616 

In Lap 
5 
6 
8 
3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

25.148 

Avg. Speed 

70,793 

Best Lap Tm 

38.950 

Best Speed 

72,092 

Best Lap by 

17 - DUDU Schons 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA SUL GAÚCHO 3ª Etapa 
CADETE/MIRIM 

Bateria 1 CAD/MIR 

Race (12 Laps) started at 12:26:06 

Kartódromo Municipal Pelotas 0,780 km 

02/09/2018 11:30 


